8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

Hocka paspenoyHasa Slant

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770583956 ot 08.02.2026

UeHa: 1177 p.

KayecTBeHHas pa3fiesnouHas [LOoCKa — HeobxoAuMblid NpeaMeT Ha ool KyxHe. [locka BbINoNHEHa 13 MPOYHOro MaTepuana — ApeBecuHbl akauuu. OHa obnafaeT
BbICOKOW TBEPAOCTbIO, BOAOOTTANKMBAOLWMMM CBONCTBaMW. [ins yaobCTBa pa3MeLLeHns Ha CTeHe B BEPXHEM Yy NpeAyCcMOTPeH noABec U3 MeTanna.Jocka

NnocCTaBNAeTCA B NakeTe.

ATpubyThl yHUBEpCcasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoske

[epeBo, akaums

28x18x1,6 cm

30

20

25
6100
15000
12

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/doska-razdelochnaya-slant

